
UCHWAŁA NR 111/19/2024 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Szczecinek w okresie 
od 1 lipca 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 Statutu Miasta Szczecinek stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr Xl/108/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
Statutu Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4130), Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Szczecinek w okresie od 1 lipca 
2024 roku do 31 grudnia 2024 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr 111/19/2024 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

PLAN PRACY RADY MIASTA SZCZECINEK W OKRESIE OD 1 LIPCA 
2024 ROKU DO 31 GRUDNIA 2024 ROKU

LP. TEMATYKA
III KIPARTAŁ

Podjęcie uchwał w sprawie:
1 zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek
2 zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok
3 zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2024-2036
4 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” w Szczecinko
5 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „S11-Leśna” w Szczecinko
6 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Cieślaka” w Szczecinku
7 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Słowiańska” w Szczecinku
8 w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych
9 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych
IV KWARTAŁ

Podjęcie uchwał w sprawie:
1 zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek
2 zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok
3 zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2024-2036
4 uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 rok
5 uchwalenia WPF Miasta Szczecinek na lata 2025-2036
6 określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
7 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa III” w Szczecinku
8 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pilska-2” w Szczecinku
9 przyjęcia programu współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025

oraz podjęcie uchwał wynikających z bieżących potrzeb.

Przewodnicząca Rądy Miasta

Grażyna Kuszmar


